4746
直
流
无
刷
电
机
一体化直流伺服电机

PD6-C8918M9504-E-09 594 9.5 11 USB, CANopen, IO (时钟/方向;模拟) 123 2.95
PD6-C8918L9504-E-09 933 9.5 11 USB, CANopen, IO (时钟/方向;模拟) 153 4.1
订货代码
PD6-C8918S6404-E-
09 = USB,CANopen,IO (时钟/方向;模拟)
Side viewFront view and mounting Rear view
PD6-C8918M9504-E-09
Side viewFront view and mounting Rear view
0.
05
A
Ø
0.
07
5
A
0.075 A
Ø
14
  0 -0
.0
13
"A"
Ø
73
.0
25
±
0.
02
5
8±0.52
37±1
A
 85.85
 69.5
4-R5.5
4-
 Ø
6.
6
X2
X1
X4 X5
X3
1
S1 S2
Integrated controller and Encoder resolution:  1024 Incr./rev.
1 S3
PIN 1
PIN 1
L1
PD6-C8918L9504-E-09
4948
直
流
无
刷
电
机
一体化直流伺服电机 一体化直流伺服电机
带集成控制器的步进伺服电机 – NEMA34
PD6-C
力矩曲线
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
6.37A	24V	并联并联
6.37A	48V	并联并联